CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

E-mail: drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Serra

O Vereador que firmam o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei
Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o
seguinte:

REQUERIMENTO      /2024

Senhores Vereadores,

Por meio desta requeremos, na forma do Art. 166 do RICMS, a aprovação do

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL para o Projeto Indicativo Nº 44/2024, de minha

autoria, que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR UMA ÁREA

DE 3.000m² PARA A CONSTRUÇÃO DA SEDE DA 17ª SUBSEÇÃO DA SERRA DA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO ESPÍRITO SANTO (OAB-ES), E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem mais, apresento o meu protesto de estima e elevada consideração.

 Atenciosamente,

Sala de Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 17de junho de 2024

mailto:drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-06-17T13:39:16-0300
	WILLIAM FERNANDO MIRANDA:02001305796

		2024-06-17T14:16:41-0300

		2024-06-17T14:21:31-0300